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Ergebnisse:

BV 1962 Zeckerin Ill

Zedlick, Dirk 31 54
Wunderlich, Wilfried 56 79
Krausch, Fabian 82 151
Zedlick, Andreas 58 101
BC Finsterwalde Il

Gunther, Fred 85 153
Kamionka, Egon 62 109
Kamionka, René (3) 54 141
Hanneschen, Uwe (3) 76 183
Perl, Klaus 98 213
Andreas, Steffen 116 212

SV Blau-Weil3 Bahnsdorf

Holz, Arno 52 119
Wacker, Peter 97 185
Schleul3, Roland 87 184
Lache, Hans-Jirgen 62 150
Boettcher, Uwe 121 237
Schleul3, Leander 127 222
Riickersdorfer SV I

Zinke, Frithjof 57 141
Zerchel, Thomas 97 203
Langer, Peer 77 188
Matusch, Norbert 70 157

BC Finsterwalde llI

Tabelle

SV Blau-Weil3 Bahnsdorf
BSV Kirchhain 90

BC Finsterwalde Il
Riickersdorfer SV Il

BSV 1959 Hérlitz 11

BV 1962 Zeckerin Il

BC Finsterwalde Il
Ruckersdorfer SV llI

BV 1962 Zeckerin lll

OCO~NOOTAWNE

Weniger als 50% der Spiele:

Zedlick, Thorsten Ze3
Koppitz, Ingolf Kirl
Jebas, Klaus-Peter Ho63
Berthold, Raphael Ho63
Naundorf, Mathias Ze3
Holz, Arno Bahl

(x) Spieler aus unteren Mannschaften -

385

54
133
284
385
385

761
153

336
549
761

828

185
369

606
828

689
141
344
532
689

18. Spieltag

Kreisliga Niederlausitz
Billard - Kegeln - Saison 2024/25

Horst Treuger, Tel.: 03573 793109, Mobil: 0173 7803444, Fax: 03222 3706765, E-Mail: ch.h.treuger@t-online.de

Rickersdorfer SV Il
Mdiller, Dirk

Riedel, Fred

Beck, Enrico
Potschke, Gerald
Riedel, Henry

BSV Kirchhain 90

Vehstedt, Bernd
Steuer, Andreas
Schafer, Ronald
Schéfer, Rainer

BV 1962 Zeckerin Il
Tosch, Giinter
Kaubisch, Ronny
Kohlrul3, Viktor
Schiemann, Paul

BSV 1959 Horlitz 1l
Kattner, Gunter
Bienek, Wolfgang
Schurig, Axel
Schneider, Silke

spielfrei

Punkte S
30: 2 16
16
16

818,25 1
749,94 1
776,56 1
691,13 1
16 649,75 1
16 668,69 1
16 647,88 1
16 506,94

424,63

26:. 6
18:
16:
14

1 160,00
7 155,43
4 139,25
3 107,00
2 101,50
5 100,00

[x] hoherklassige Spiele - (u) Spieler nach Ummeldung - www.billardkegelverband.de

65 99
124
40 118
42

147

84
111

187
209
131

134 243

67
98
68
62

156
166
161
165

77
64
91
95

160
99
172
198

Ges.
3092
1999
2425
1058
0396
0699
0366
8111
6794

488

99
223
341

488

770

187
396
527
770

648
156
322
483
648

629
160
259
431
629

Max.

869
825
878

745
744
733
621
572

Rangliste:

OCoO~NOOUITWN -

Boettcher, Uwe
SchleuR3, Leander
Schéfer, Rainer
Andreas, Steffen (3]
Vehstedt, Bernd
Perl, Klaus

Langer, Peer 1
Schleul3, Roland
Schurig, Axel i1
Hanneschen, Uwe [3]
Wacker, Peter
Schiemann, Paul [2]
Schneider, Silke 3]
Steuer, Andreas
Tosch, Giinter[2]
Zinke, Frithjof 31
Zerchel, Thomas 2]
Matusch, Norbert
Bienek, Wolfgang
Kamionka, Egon
Schafer, Ronald
Kaubisch, Ronny 1]
Riedel, Henry 31
Janisch, Ronny [
Mdiller, Steven
Lache, Hans-Jirgen
KohlruR3, Viktor
Reichelt-Ritter, Paul
Miller, Sven

Ritter, Jurgen
Kattner, Glnter
Gunther, Fred
Schafer, Reinhard
Krausch, Fabian
Kamionka, René [3]
Riedel, Fred
Potschke, Gerald 3]
Beck, Enrico 1]
Zedlick, Andreas 2]
Mdiller, Dirk
Zedlick, Dirk
Wendt, Norman
Wunderlich, Wilfried 111

Bahl
Bahl
Kirl
Fi2
Kirl
Fi2
RG2
Bahl
Ho63
Fi3
Bahl
Ze2
Ho63
Kirl
Ze2
RG2
RG2
RG2
Ho63
Fi2
Kirl
Ze2
RG3
Fi3
Fi3
Bahl
Ze2
Fi3
Fi3
Ho63
Ho63
Fi2
Fi3
Ze3
Fi3
RG3
RG3
RG3
Ze3
RU3
Ze3
RG3
Ze3

Lo d
£

KV

16 229,88
15218,20
16 213,81
19201,79
15201,33
12194,50
16191,81
16 189,25
11186,91
16 184,31
16 183,31
18 183,28
18183,11
16176,88
18175,17
19170,95
16 169,56
15167,53
11 166,00
16 165,81
11164,09
16 159,63
16 156,44
17 153,88
8 152,63
10 152,00
16 151,75
12 150,17
15150,13
13 145,08
14 144,50
11 144,27
10133,60
16131,94
15128,73
10128,30
19126,58
15122,20
16114,94
11 97,55
15 93,73
10 87,50
16 82,44

Erstellt am: 30.03.2025 11:30 Uhr
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